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...ویژه های خراسان
هشدار کیفری به مسئولان درباره اطلاعات 

مردم
یک نهاد مسئول با ارسال بخشنامه ای برای تعدادی از 
ادارات دولتی به آن ها متذکر شده با توجه به این که با هدف 
توسعه دولت الکترونیک، وب سرویس های اطلاعات پایه 
شامل احراز هویت اشخاص حقیقی، شرکت ها و صحت 
سنجی کدپستی، از طرف نهادهای مربوط قابل واگذاری 
است، دستگاه ها توجه داشته باشند صرفا در حدود وظایف 
ذاتــی و مرتبط با نوع فعالیت آن نهاد، مجاز به دریافت 
اطلاعات مذکور بوده و تخلف و تعدی از حدود اختیارات 
قانونی، علاوه بر مسئولیت جبران خسارت وارد شده، 

مستوجب تعقیب کیفری افراد خاطی خواهد بود.

چرخش عجیب دولت برای بازپرداخت وام 
صندوق توسعه ملی

در حالی که هیئت دولت در 23 آبان ماه امسال، موافقت 
کرده بود، مبلغ 500 میلیون یورو از محل منابع صندوق 
توسعه ملی برای محصولات دارویی و تجهیزات پزشکی 
اختصاص یابد و اصل و سود این تسهیلات از سال 1400 
به صورت ارزی به صندوق مذکور باز گردد، بر اساس نامه 
روزهای اخیر یک مسئول هیئت دولت به اعضای کابینه، 
اعلام شده بر خلاف متن مصوبه اول، اصل و سود تسهیلات 

مذکور به صورت ریالی بازگردانده خواهد شد.

 ساخت کاسه جماران چهار سال طول
 کشید و کاسه سهند طی ۹ ماه ساخته شد. 
ضمن این که در ناوشکن سهند، پیش بینی 

پروانه در سینه صورت گرفته است.

ناوشکن سهند 100 متر طول و بیش از 
1300 تن وزن دارد. با دو موتور در عقب و 

دو موتور در جلو، سرعت دریانوردی و قدرت 
مانورش نسبت به جماران بیشتر شده است.

ناوشکن سهند با سامانه دفاع نقطه ای 
بومی کمند و  موشک های کروز 

ضدکشتی تجهیز شده و می تواند دشمن 
را تا 200 کیلومتری هدف قرار دهد.

سهند بازتاب راداری کوچک تری 
دارد و نسبت به جماران، سخت تر 

قابل شناسایی است.

سازه و کاسه ناوشکن سهند از فلزی 
ساخته شده که استحکام بیشتری در 

برابر گلوله دارد.

مصرف موتورهای سهند، نسبت به 
جماران کاهش یافته  و در عین حال 
مخازن سوخت، بزرگ تر شده است. 
سهند توان 150 روز دریانوردی دارد.

به یاد ناوچه سهند  که در سال ۶۷ در 
درگیری با ناوگان آمریکایی در خلیج فارس 

 غرق شد، ناوشکن جدید به نام سهند
 و با همان شماره ۷4 ثبت شد.

باند پرواز بالگرد سهند بزرگ تر شده، 
به گونه ای که توان نشست و برخاست 

بالگردهای سنگین ما را دارد.

 تعداد اماکن زیستی در ناوشکن سهند 
نسبت به جماران افزایش یافته و پرسنل 

بیشتری می توانند  همراه آن باشند 

صلابت

  پروژه احیای ناوشکن دماوند

 ناوشکن سهند )پروژه موج چهار(

گیربکس ناوشکن سهند صددرصد 
ایرانی است و آب شیرین کن و دستگاه 

تصفیه سوخت  آن ظرفیت بیشتری 
نسبت به نمونه های گذشته دارد.

 ناوشکن دماوند)پروژه موج دو(

 ناوشکن جماران)پروژه موج یک(

 ناوچه کلاس پیکان

 ناوچه قائم کلاس

سومین کنگره سراسری حزب کارگزاران با سخنرانی محسن 
هاشمی، غلامحسین کرباسچی و سعید لیلاز و همچنین 

انتخاب اعضای جدید شورای مرکزی این حزب برگزار شد.

هاشمی: اگر نتوانیم کارآمدی حاکمیتی را افزایش 	 
دهیم، مشروعیت نظام کاهش می یابد

ــزارش ایسنا و تسنیم، محسن  به گ
هاشمی رئیس شورای مرکزی حزب 
کارگزاران در این نشست با اشاره به 
این که اگر مشکلات کشور را درست 
کارآمدی  نتوانیم  و  نکنیم  تبیین 
حاکمیتی را افزایش دهیم، ممکن 
است مشروعیت نظام کاهش یابد، اظهار کرد: آن چه ما را دچار 
مشکل کرده، چالش ناکارآمدی است، کارگزاران از مدت ها 

قبل به این نتیجه رسید.

کرباسچی: مبادا آن قدر در بازی دموکراسی افراط 	 
کنیم که مردم بگویند صد رحمت به دیکتاتوری!

کل  دبیر  کرباسچی  غلامحسین 
حزب کارگزاران سازندگی هم با 
بیان این که  ما از دولت سازندگی، 
دوران آقای هاشمی و کارگزاران 
سازندگی چهره ای آرمانی و رویایی 
ــزود: حتما  ــ ارائـــه نمی کنیم، اف
انتقادات بسیاری به دهه ۷0 وارد است. شاید بی توجهی به 
مفاهیمی همچون تامین اجتماعی به عنوان معیار و ملاک 
عینی عدالت اجتماعی، تفکیک نکردن آزاد ســازی از 
خصوصی سازی، بی توجهی به برخی از رانت ها و فسادها و 
بی توجهی به روشنفکران سیاسی ایرادات آن دوران باشد، 
اما در نهایت جوهر حرف آن زمان درست بود که راه آزادی از 
سازندگی می گذرد و تا کار نکنیم حرف بی فایده است. وی 

با بیان این که تنها با کارآمدی است که می توان مشروعیت 
نظام و دولت و جبهه اصلاحات را نزد مردم حفظ کرد، تصریح 
کرد: هدف از سیاست ورزی هم بازی انتخابات نیست، هدف 
از انتخابات اداره کشور و خدمت به ملت است. مبادا آن قدر 
در بازی دموکراسی افراط کنیم که مردم بگویند صد رحمت 

به دیکتاتوری.

لیلاز: ظرف 10 ماه گذشته حدود 30 میلیارد دلار گم 	 
و دزدیده شد

سعید لیلاز اقتصاددان و عضو شورای 
مرکزی حزب کارگزاران هم در این 
همایش با طرح این ادعــا که ما در 
جریان دولت روحانی شاهد غارت 
سازمان یافته در ایران بودیم، مدعی 
شد: ظرف 10 ماه گذشته حدود 30 
میلیارد دلار گم و دزدیده شد و حدود 300 تا 400 میلیارد 
تومان پول در شبکه بانکی که از آن به عنوان مرکز فساد یاد 
می شود، پنهان شده است. لیلاز با انتقاد از عملکرد معاون 
اول رئیس جمهور در زمینه تحریم ها گفت: هیچ گاه نگفتم که 
تا آخر پای دولت می مانم یا این که دیگر به آقای روحانی رای 
نمی دهم ، بلکه صبر و داوری می کنم. وی با بیان این عقیده 
که بعد از تحریم ها عملکرد دولــت و نظام سیاسی شامل 
مجلس ناشیانه و سردرگم بود، ابراز عقیده کرد: انگار یک عده 
دبیرستانی از پشت میز به زور مسئول شدند و قرار است کشور 
انگار که  نه  انگار  را در مقابل تحریم ها مدیریت کنند. 
مجرب ترین مسئولان و کادر در دنیا در برابر تحریم ها وجود 
دارد. به استثنای کوبا هیچ کشوری همچون ایران با تحریم ها 
مواجه نبود. وی افزود: ما از دی ماه ۹۶ این شرایط را هشدار 
می دادیم اما بنده را به تندروی و اغراق متهم می کردند. 
معتقدم مسئولان ایــران هنوز به درکــی از موج تحریم ها 
نرسیده اند البته فکر می کنم که باید چیزی پشت پرده باشد.

رذیلانه ترین دروغ این است که بگوییم تــورم 40 	 
درصدی امروز حاصل تحریم است

لیلاز با تأکید بر این که رذیلانه ترین دروغ این است که بگوییم 
تورم 40 درصدی امروز حاصل تحریم است، در حالی که 
چنین نیست، افزود: شبکه بانکی کشور به عنوان مرکز فساد 
در کشور مقصر است، نرخ تورم در شش ماه گذشته بیش از 
مجموع نرخ تورم در سال های گذشته دولت روحانی بوده و 
بی عملی دولت روحانی در این مورد عجیب است. به گزارش 
تابناک لیلاز با بیان این که امروز با تغییر اوضاع تورم نقطه به 
نقطه به 40 درصد رسیده است اظهار کرد: بعد از اعتراضات 
دی ۹۶ شرایط تغییر کرد. به باور بنده شورش های دی ۹۶ 
در تاریخ معاصر ایران مغفول مانده و به اندازه کافی مورد توجه 
نبوده است. این شورش ها، مصنوعی ترین های تاریخ ایران 
بود که بخشی از حاکمیت علیه بخش دیگری راه انداخت تا 
به روحانی هشدار روشن دهد که اگر پایش را از گلیم اش دراز 
کند اتفاق بیفتد. از آن زمان به کلی بودجه ۹۷ با آن چه از ابتدا 
طراحی شده بود تفاوت کرد. معتقدم باید جلسات تحصیلی 
درباره  این شورش ها برای  روشن شدن ماهیت آن گذاشت 
چون بعد از آن سمت و سوی فعالیت های اقتصادی دولت 
تغییر کرد. این استاد اقتصاد گفت:  14 درصد کل نقدینگی 
کشور در زمان ناصرالدین شاه تا الان برای موسسات مالی 
اعتباری هزینه شده است، بنابراین رذیلانه ترین دروغ 
ــدی عامل اصلی اش  آن است که بگوییم تــورم 40 درص
تحریم هاست. وی با بیان این که منافع بنده ایستادگی در 
مقابل آمریکاست، افزود: من ضد امپریالیسم هستم. هارتر 
از امپریالیست آمریکا در طول تاریخ ندیده ام. نمونه آن را 
می توان در نرخ تورم دلار ظرف 100 سال گذشته دید که 
2500 درصد بوده است. برخی فکر می کنند که می توان 
با طناب آمریکا به چاهی رفت. آمریکا از 1۹۷1 تاکنون 
حدود 35 هزار میلیارد تومان از ثروت جهانی را با تغییر نرخ 
ارز دزدیده است. به این دلایل معتقد به ایستادگی هستم 

اما از آن طرف تصمیم گیری های اقتصادی دولت حاکی از 
ایستادگی نیست. بی عملی موجود بنده را به پشت صحنه 

سیاسی راهنمایی می کند.

انتخاب اعضای جدید شورای حزب کارگزاران	 
همچنین مجید صالحی فیروزآبادی رئیس  دفتر ویژه کنگره 
حزب کارگزاران با اشاره به انتخاب تعدادی از اعضای شورای 
مرکزی این حزب گفت: در سومین کنگره حزب کارگزاران 
سازندگی ایران، تعداد 18 کرسی به رای گذاشته شد که در 
نهایت 18 نفر به این شرح انتخاب شدند: محسن هاشمی، 
سعید لیلاز، حامد منتظری، شهربانو امانی، فاطمه ترکان، 
فاطمه رمضان زاده، علی جمالی، محمد عطریانفر، غلامرضا 
پناه، احمد نقیب زاده، لیلا خوشکام، جهانبخش خانجانی، 
اسفندیار  هاشمی،  علی  طباطبایی،  علیزاده  محمود 
عشوری، امیر اقتناعی، کامبیز مشتاق گوهری و سیدافضل 
موسوی. صالحی تأکید کرد: همچنین 1۷ نفر از اعضای 
شــورای مرکزی که در کنگره سال ۹۶ انتخاب شدند، تا 
زمان برگزاری کنگره سال بعد، همچنان عضو این شورا 

خواهند بود.

غیبت جهانگیری در کنگره سازندگی	 
باشگاه خبرنگاران با اشاره به حواشی این نشست گزارش 
داد: اگرچه بسیاری از اعضای حزب کارگزاران در این 
مراسم حضور داشتند اما اسحاق جهانگیری غایب بزرگ این 
جلسه بود که به دلیل سرکشی به زلزله زدگان کرمانشاهی 

نتوانسته بود در این مراسم شرکت کند.

روایت کرباسچی از دولت هاشمی و انتقاد صریح لیلاز از سیاست روحانی 

حجت الاسلام سیدمحمد علی آل هاشم نماینده 
ولی فقیه در آذربایجان شرقی تأکید کرد: بهتر است 
مسئولان از پشت میزهای خود به سمت مردم بروند 

تا مشاهده کنند که این ملت با چه 
دردهایی مواجه هستند؛ در چنین 
صورتی شاهد همگرایی مردم و 
مسئولان برای رفع موانع توسعه و 

مشکلات خواهیم بود. /رسا

شــورای  مجلس  رئیس  نایب  پزشکیان   مسعود 
اسلامی در خصوص درخواست مردم زواره درباره 
کاهش تعرفه برق با توجه به گرمای هوا در این شهر، با 

کنایه به تعرفه برق در استان قم گفت: 
تمام پیامبران آمدند که عدالت را 

ما  معظم  روحانیت  و  کنند  پیاده 
چیزی  از  نباید  قم  استان  در 

استفاده کند که مشابه آن در 
جایی دیگر نیست. /ایسنا

چهره ها و گفته ها

نگاهی به مختصات و ویژگی های ناو شکن پیشرفته »سهند« که امروز به آب انداخته می شود
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